
UCHWAŁA NR VII/71/2015 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)
oraz § 55 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 1785)
Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Suwałkach w następującym składzie:

1) Zbigniew Roman De-Mezer,

2) Karol Korneluk,

3) Bożena Maria Kamińska,

4) Andrzej Łuczaj,

5) Wojciech Malesiński,

6) Irena Bożena Schabieńska,

7) Andrzej Turowski.

§ 2. Traci moc uchwała nr II/5/2014 z dnia 9 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 6F7DC7EC-E977-4E9B-B594-30ADA50F14D9. Podpisany Strona 1 z 1




